
 

 

Hej aktiva, samarbetspartners,  

anställda, ideella och vårdnadshavare i 

Kristianstads Sim- och Livräddningssällskap! 
 

Många säger årets mörkaste månader, men när det gäller våra framgångar 

har vintern varit minst lika ljus som sommaren. Att vi, föreningen, 

Kristianstads Sim- och Livräddningssällskap, åter har flera simmare i 

seniorlandslagstruppen och därtill tränare uttagna till Europamästerskapen 

– otroligt! Parallellt fortsätter all vår verksamhet, fler samarbetspartners 

tillkommer och vi fortsätter att utveckla föreningen, nu senast med tillägget 

Babysim med start efter den välförtjänta jul- och nyårsledigheten.  

Smolket i bägaren är väl att årets resultat ser ut att bli klart negativt. Våra 

mer eller mindre fasta kostnader för 2024 såsom vattenkostnader och 

kansli, ökar rejält vilket kommer leda till att vi tyvärr behöver höja avgifter 

2024.Vem hade räknat med annat utifrån den rådande 

samhällsutvecklingen? Men, det tar vi efter nyår.  

Jag är stolt över vår förening och vad vi presterat under 2023. Vi kan inte 

luta oss tillbaka, men för närvarande är vi inne i en väldigt positiv 

utvecklingskurva. Nu behöver – Vi, tillsammans, fortsätta resan och jag ber 

därför om ert engagemang, till exempel som funktionär, vid försäljningar 

eller att hitta nya samarbetspartners. Vi är idag fler än 1500 medlemmar 

och om alla gör lite, då blir det mycket!   

Med önskan om en välförtjänt ledighet för er som har den möjligheten!  

God Jul och Gott Nytt År 

Anders Wendel, ordförande 

 

 

Simskolan 

 

Höstens simskola har varit riktigt spännande med nya ledare och nya 

grupper. Nytt för hösten har varit att vi tagit in plattor som redskap för att 

barnen, så att de får lära sig att både glida och göra bra benspark. Temat 

under terminen har varit djungeltema där barnen fått leka olika djur, som är 

bra för deras vattenvana. Vi genomförde även en intensivsimskola under 

höstlovet som gick mycket bra. 

Som nyhet till våren kommer KSLS starta upp babysim, med start vecka 2. 

Våra ledare Ida, Olivia och Frida har gått utbildning via Svenska 

simförbundet under hösten.  

 

 



 

 

En annan nyhet är att vi kommer erbjuda simskola även på tisdagar under 

våren samt få in nya ledare i simskolan, vilket är mycket glädjande. Ni är 

varmt välkomna.  

Flera av er har stött på oss på Stora Coop ute på Härlövs handelsområde 

vid flera tillfällen under hösten. Vi har stått där och marknadsfört KSLS 

simskola, senaste tillfället var nu i juletider.  

Som det ser ut nu kommer Malmsten Arena besöka oss vid något tillfälle 

under vårterminen för att sälja badkläder, simglasögon och simutrustning 

m.m.  

 

 

Simtävlingsgrupperna 

 

Sista delen av året har susat förbi. Klubben har haft besök av Danska stor 

klubben KVIK som valde att lägga sitt 10 dagars träningsläger i 

Kristianstad. Våra äldsta (masters) tävlingssimmare deltog i Nordiska 

mästerskapen på Bellahöj i Köpenhamn. 

Skånska mästerskapen simmades i Osby, vi blev bästa Senior och Junior 

klubb!   

Martina Aronsson, simningens förbundskapten, besökte 

tävlingsverksamheten. Ett mycket uppskattat besök med värdefulla 

kunskapsutbyten.  

Ystad Grand Prix simmades i oktobermörkret. Många fina simningar där 

klubben kvalade in två simmare (Jacob Glans och Vicky Luc) att 

representera Juniorlandslaget under Nordiska mästerskapen i Estland.  

SUM-SIM Region hölls på hemmaplan. Ytterligare ett hemmaarrangemang 

på Badriket. Mycket ros från besökande klubbar samt fina simningar samt 

många personliga rekord. 

SM/JSM avgjordes i Göteborg. Ett otroligt bra mästerskap med många 

medaljer och personliga rekord. Vi hamnade på en mycket imponerande 

6:e plats i klubbstriden bland juniorer. Tre imponerande lagmedaljer för 

damerna och en mycket stark 4:e plats på herrarnas 4x100 IM visar vår 

starka bredd. Olivia Klint Ipsa försvarar sitt Senior-SM Guld på 200m 

Bröstsim och Vicky Luc simmar så pass snabb att hon kvalar med till 

Senior-EM. 

Samtidigt som SM deltog en del klubbens äldre simmare på Sim-a-Lund. 

Många fina prestationer, en hel del medaljer och många fina personliga 

rekord. En bra tävling bland annat eftersom simmarna kan följa samma 

träningsplanering. 

 



 

 

De yngre simmarna tävlade på Höstsimiaden som simmades i Karlshamn. 

Vi hade många simmare på plats. Stämningen var på topp och det 

levererades många fina personliga rekord samt väl genomförda 

tävlingslopp. 

Björken Sprint simmades i Hässleholm. En kort, intensiv samt effektiv 

tävling på en dag. Mixade åldrar och simmarna som deltog gjorde ett 

mycket bra avslut på säsongen. 

Sist men inte minst var det JULKUL på hemmaplan i Badriket. Ett bra 

arrangemang där de äldsta simmarna hade ansvar för delar av upplägget. 

Ett extra stort tack till Ellie, Filippa, Lee och Emma som gjorde ett 

fantastiskt jobb med tävlingarna. Över 100 deltagare och ett mycket bra 

avslut på en fantastisk säsong och ÅR! 

 

Masters 

I månadsskiftet september/oktober avgjordes Nordiska mästerskapen i 

masterssimning på Bellahöj simarena i Köpenhamn. Tävlingen samlade 91 

klubbar, 18 nationer och nästan 500 simmare! Vi  deltog med en kvartett 

damer (Karin, Maria N, Helena och Maria W) som simmade riktigt bra! 

Alla fyra simmade hem medaljer och Maria Norberg slog tre nordiska 

rekord på 50 fjäril, 100 medley och  

Från att du är 20 år har du möjlighet att träna med vårt Mastersgäng, så är 

du intresserad kontakta Maria Norberg eller kansli@ksls.se 

 

Konstsim 

Den 17 november hade vi besök av Eva Svensson, ordförande 

konstsimsutskottet samt ansvarig för konstsimslandslaget. Förutom att vi 

fick en massa bra tips och feedback så höll hon i vår extra insatta träning.  

 

För att bli en fullfjädrad konstsimstränare krävs flera nivåer på utbildning. 

Nu i december har två av våra tränare påbörjat utbildningsresan.  

 

Våra två yngsta konstsimmare som började hos oss i mitten av september 

visade upp ett lite program under Julkul. Mycket modigt och glädjande att 

de antog utmaningen med så kort tids förberedelser. 

 

Parasim  

Under året har vi lyckats behålla en stadig grupp med deltagare och 

simmare i våra olika grupper (rörelse, simskola och 

teknik/tävlingsimmare). Våra tävlingssimmare har varit iväg på tävling, 

vilket gått mycket bra! I Para-SM fick vi ett brons och en femteplats som 

bäst. Vi är otroligt glada för våra simmare och deras prestationer.  
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Under hösten förvärvades en ny tränare till oss, Robin Boisen, som en 

förstärkning i grupperna för teknik- och tävlingssimmare.   

Den 17 december arrangerade vi ett nytt prova-på tillfälle för simkunniga 

inom parasim för att informera mer om vad parasimning är och vad det 

innebär att tävla med en funktionsvariation. Vi hoppas att även detta 

tillfälle kommer att resultera i nya medlemskap.   

 

Vattenpolo 

I december genomförde ett av IFK Kristianstads pojklag sin träning hos 

oss. Eventet var mycket uppskattat och vi hoppas att de vill komma tillbaka 

fler gånger. Tränarna Pär Axelsson och Christian Olsson skrev följande 

fina tack till oss:  

 

”Vi vill tacka er för ert oerhört proffsiga upplägg för våra handbollskillar 

som bröt mönstret med denna form av annorlunda träning. Det var trötta 

men väldigt nöjda killar som tyckte det var riktigt kul.” 

  

  

Tävlingssektionen 

Helgen den 11-12 november anordnade vi tävlingen SUM-SIM Region 

vilket är ett mästerskap för simmare som är 13 år och äldre. Tävlingen 

pågick samtidigt på sju olika platser i Sverige. 

Till tävlingen var 229 simmare anmälda från 15 olika klubbar, det var 1166 

individuella starter och 53 lagstarter. Det blev en fantastisk tävling med 

många fina personliga rekord och flertalet simmare som hamnade bland de 

16 bästa tiderna i Sverige och därmed kvalificerade sig till SUM-SIM Riks, 

finalen, som gick av stapeln på Eriksdalsbadet helgen den 8-10 december.  

Tävlingen hade inte varit möjlig att genomföra om inte interna och flertalet 

externa funktionärer ställt upp. Tusen tack till er för all hjälp så att våra 

ungdomar får möjligheten att tävla. 

Vi är i behov av fler funktionärer som kan hjälpa till vid tävlingar, håll 

utkik efter kommande funktionärsutbildning. 

 

 

Föräldrasektionen 

 
Under hösten har vi genomför trygghetsvandring genom Länsförsäkringars 

regi. Vi har sålt korv från Bromölla Chark, New Body och produkter via 

Kakservice. 

 

Ungdomssektionen 

 
Den 13 december genomfördes JULKUL med luciatåg, 

konstsimsuppvisning, fiskedamm, tävlingar och så dök naturligtvis tomten 

upp. 



 

 

 

God Jul och Gott Nytt År 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tack för att ni har valt 

att stötta oss! 


